SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TTKSBT-TCHC

V/v mời báo giá Mua sữa thực

hiện chế độ bồi dưỡng độc hại

bằng hiện vật cho viên chức,

người lao động

Bình Định, ngày      tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

 Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định có nhu cầu Mua sữa tươi tiệt

trùng ít đường để thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật cho viên chức,

người lao động.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định kính mời các Công ty/đơn

vị cung cấp quan tâm, có khả năng cung cấp mặt hàng sữa gửi báo giá về Trung

tâm để trung tâm có cơ sở tổng hợp xây dựng dự toán và giá kế hoạch lựa chọn

nhà thầu, với những nội dung sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định.

2. Thông tin tiếp nhận báo giá:

Báo giá phải được bỏ trong phong bì niêm phong; có thể gửi trực tiếp hoặc

gửi qua đường bưu điện đến địa chỉ: Phòng Văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Bình Định.

- Địa chỉ: Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

- Số điện thoại: 0256. 3548977.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 09h00 ngày 02 tháng 11 năm 2024 đến trước 16h00 ngày 08 tháng 11

năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 08

tháng 11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục đề nghị báo giá:

STT
Tên sản

phẩm
Quy cách kỹ thuật

Đơn vị

tính
Số lượng

1

Sữa tươi tiệt

trùng ít

đường

- Thể tích: 180 ml/Hộp.

- Quy cách đóng: Hộp giấy tiệt trùng.

- Hàng mới: 100%

Hộp 34.379

- Thành phần trong 100ml : sữa tươi

≥ 97%, đường ≤ 2,8%, hỗn hợp chất

nhũ hoá và chất ổn định.

- Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu (giá trị

dinh dưỡng) trung bình trong 100ml:

+ Năng lượng: ≥ 68 kcal

+ Chất đạm: ≥ 3,0 g

+ Chất béo: ≥ 3,3g

+ Hydrat Cacbon/Carbohydrat: ≥ 6,7g

+ Calci: ≥ 110 mg

Các vitamin và khoáng chất khác có

sẵn trong sữa tươi.

- Hàng hóa đảm bảo theo tiêu chuẩn

Việt Nam (TCVN), đảm bảo vệ sinh

an toàn thực phẩm.

2. Nội dung chào giá

Trong bảng chào giá nêu rõ Chủng loại, quy cách đóng gói, thông số kỹ thuật

của hàng hóa. Mẫu bảng chào giá của Quý Công ty/đơn vị theo phụ lục đính kèm.

Khi chào giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây:

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận

của Công ty/đơn vị;

- Giá hàng hóa đã bao gồm: Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm

tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, giao nhận thuế VAT và các loại phí

khác có liên quan;

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá - Hiệu lực bảng chào giá (Tối thiểu

90 ngày).

- Bảng chào giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu: Phụ lục đính kèm công

văn này.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định.

Địa chỉ: Khu C3, đường Điện Biên Phủ, phường Nhơn Bình, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Quý 4 Năm 2024 (tùy theo hợp đồng ký

kết).

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng.

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán hợp đồng: Theo hóa đơn xuất hàng trong vòng 60 ngày.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định rất mong nhận được bảng chào

giá của các Công ty/đơn vị và cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty/đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTKSBT;

- Khoa TTGDSK (đăng tải lên Trang TTĐT TTKSBT);

- Lưu: VT, TCHC, Hồ sơ Gói thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền
.

Phụ lục: MẪU CHÀO GIÁ

Tên Công ty/đơn vị

Địa chỉ:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………., ngày      tháng     năm 2024

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bình Định, chúng tôi.... [ghi tên, địa chỉ của hãng

sản xuất, nhà cung cấp] báo giá như sau:

TT Tên hàng hóa

Chủng loại,

thông số kỹ

thuật

Quy

cách

Hãng/Nước

sản xuất

Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành Tiền

(đồng)
Ghi chú

*Ghi chú:

- Hiệu lực của bảng chào giá: trong vòng ……. ngày  kể từ ngày ………………. (Tối thiểu 90 ngày).

- Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt,

hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan.

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:47:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Nguyễn Thanh Dung<dungdnt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T16:50:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:11:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:11:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T17:12:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ytdp@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!